
 

 
Zarządzenie nr 7/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 21/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW 

dla nauczycieli akademickich za działalność dydaktyczną  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 21/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora 

UKW dla nauczycieli akademickich za działalność dydaktyczną wprowadzam następującą 

zmianę: 

 

- Po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

 

„6a. Minimalna wysokość nagrody wynosi 25% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

określonego w odrębnych przepisach.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Rektor 

 

 

        prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


